
  

UCHWAŁA NR XXXII/434/2021 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpośrednie zawarcie umowy z operatorem na świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 717), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 z późn. zm.2 ) Sejmik Województwa 

Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezpośrednie zawarcie przez Województwo Podlaskie umowy 

z operatorem – PKS NOVA S.A. na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego w transporcie drogowym na liniach komunikacyjnych: 

1) Wiżajny – Augustów przez Jeleniewo, Suwałki, Bryzgiel; 

2) Szczuczyn – Białystok przez Grajewo, Goniądz, Mońki; 

3) Giby – Białystok przez Sejny, Suwałki, Suchowola; 

4) Bielsk Podlaski – Białystok przez Wyszki, Strabla, Doktorce, Juchnowiec Kościelny; 

5) Ciechanowiec – Białystok przez Szepietowo, Wysokie Mazowieckie, Waniewo; 

6) Siemiatycze – Białystok przez Drohiczyn, Grodzisk, Brańsk, Łapy; 

7) Ciechanowiec – Łomża przez Wysokie Mazowieckie, Zambrów; 

8) Zambrów – Białystok przez  Rutki-Kossaki, Jeżewo Stare, Choroszcz; 

9) Łomża – Łomża przez Wizna, Rutki-Kossaki, Podgórze, Zawady; 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, 

2400. 


